

Kandidatas į Plungės “Saulės” gimnazijos
mokinių prezidentus

ALEKSANDRAS PIEPALIUS



Rinkiminė komanda:

Miglė Žutautaitė
Kornelija Grosaitė
Elzė Jankauskaitė

Edvinas Katkus
Gustas Tarvydas
Justas Balsys

ALEKSANDRAS PIEPALIUS



Sveiki,

esu Aleksandras. Už mokyklos ribų daug laiko skiriu jaunimo organizacijai, bei savo tikslų siekimui. Antrus metus esu Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės mokinių savivaldų informavimo centro savanoris. Per šiuos du metus įgijau vertingos patirties, gebu dirbti komandoje bei nebijau išlipti iš komforto zonos. Šiais metais aš užimu LMS Plungės rinkodaros koordinatoriaus pareigas. Šios pareigos mane išmokė suburti sėkmingą ir darbingą komandą bei kaip ją vesti link norimų tikslų. Be jaunimo organizacijų, laisvu laiku mėgstu žvejoti, leisti laiką gamtoje ir jau dešimtus metus lankau krepšinį. Be žaidimo dar esu licencijuotas teisėjas. Paskutinius du metus Plungės Sporto ir rekreacijos centre užimu vietą jos taryboje, atstovauju Centro sportininkus ir jų interesus. Užimdamas šią vietą taryboje išmokau atstovauti savo bendraamžius bei jų idėjas. Nuo pat pirmųjų dienų mokykloje duomuosi Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinių savivaldos veikla. Šiuo metu aktyviai dalyvauju ir įsitraukiu į gimnazijos aktyvą. Antrus metus iš eilės buvau išrinktas klasės seniūnu, ir aktyviai dalyvauju seniūnų tarybos veikloje. Praėjus šiek tiek laiko buvau pakviestas prisijungti į gimnazijos tarybą ir atstovauti savo bendraamžius. Esu labai patenkintas, kad turiu galimybę prisidėti prie gimnazistų veiklos, gimnazijos renginių planavimo. Leidžiant šiuos du metus aktyviai prisidedant prie mokinių veiklos, nusprendžiau, kad esu motyvuotas ir turiu pakankamai įgūdžių kandidatuoti ir tapti gimnazijos prezidentu.

RINKIMINĖ KOMANDA:

Kornelija Grosaitė



Sveiki,

aš Kornelija. Esu Plungės "Saulės" gimnazijos pirmokė.

Jau pusę metų esu Lietuvos Moksleivių Sąjungos savanorė.

Šiais metais užimu Žmogiškųjų išteklių koordinatorės pareigas. Užimdama šias pareigas įgyjau nemažai įgūdžių: didesnę atsakomybės jausmą, problemų sprendimą, viešojo kalbėjimo, empatijos bei savirefleksijos.

Tikiu, kad būdama Aleksandro komandoje galėsiu ne tik įgyti naujų įgūdžių bei patirčių, bet ir prisidėsiu prie mokyklos vidinių bei išorinių problemų tvarkymo.

Miglė Žutaitė



Sveiki!

esu Miglė, Plungės “Saulės” gimnazijos pirmokė. Nuo mažens esu aktyvi, mėgstu visur dalyvauti, organizuoti renginius. Ilgą laiką savanoriauau Plungės gyvūnų prieglaudoje VšĮ “Plungės priglautukai”. Prieš pusę metų prisijungiau į Lietuvos Moksleivių Sąjungą. Ten išmokau bendradarbiauti, įgijau naujos patirties ir supratau, jog noriu padėti mokiniams ir savo mokykloje. Gimnazijoje mokausi dar ne ilgą laiką, tačiau noriu prisidėti prie šviesios mokyklos ateities, pažinti gimnazijos bendruomenę artimiau ir prisidėti kuriant jaukesnę mokyklos aplinką kitoms mokinių kartoms. Todėl prisijungiau prie Aleksandro rinkiminės komandos. Tikiu, jog galiu prisidėti prie prezidentūros darbų, nes esu darbšti ir turiu didelį norą bendradarbiauti.

Elzė Jankauskaitė



Sveiki,

esu Elzė, Plungės „Saulės“ gimnazijos antrokė. Visada stengiuosi tobulėti, priimti iššūkius ir įsitraukti į įvairias veiklas, iniciatyvas ir projektus. Nuo pirmųjų metų gimnazijoje esu buvusios ir dabartinės prezidentūros narė. Šiais metais buvau pirmokų priimtuvų ir bendruomeniškumo renginio koordinatorė bei prisidėjau prie kalėdinio karnavalų organizavimo. Jau antrus metus esu Plungės LMS savanorė. Taip pat prisidedu prie įvairių renginių organizavimo, kaip „Mindėė'23“, „Jaunimo apdovanojimai 2023“ ir kt. Daug laiko skiriu ir mokymuisi. Dalyvauju olimpiadose, konkursuose ir siekiu aukščiausių rezultatų. Jau dešimtus metus esu mokslo pirmūnė. Už visuomeninių veiklų ir mokyklos ribų skiriu laiko ir pomėgiams, vienas iš jų – baletas. Esu komunikabili, turiu daug idėjų ir tikslingai planuoju laiką. Esu perfekcionistė, todėl visada stengiuosi tiksliai, laiku ir puikiai atlikti visus suplanuotus darbus.

Tikiu ir žinau, jog kartu su Aleksandru ir šia puikia komanda seksime geresnio gimnazijos rytojaus.

Edvinas Katkus



Sveiki!

Esu Edvinas, Plungės „Saulės“ gimnazijos trečiokas. Jau dešimt metų iš eilės esu mokslo pirmūnas ir daugybės olimpiadų prizininkas. Nuo pat pirmos dienos gimnazijoje stengiausi įsitraukti į kuo įvairesnę veiklą, kuo įmanoma labiau prisidėti prie renginių, tokių kaip „Pirmokų krikštynos“, „Kalėdinis karnavalas“ ir „Šimtadienis“, organizavimo. Už gimnazijos ribų, prisidėjau prie šių metų Plungės jaunimo apdovanojimų įgyvendinimo. Taip pat, nuo šių metų rudens esu ir LMS Plungės padalinio savanoris. Savanorystės ir renginių organizavimo metu išmokau dirbti komandoje bei įgavau daugybę neįkainojamos patirties, taigi tikiuosi, jog man pavyks šiuos įgūdžius panaudoti kartu su Aleksandru ir kitais rinkiminės komandos nariais kuriant geresnį rytojų esamiems bei būsimiems gimnazijos mokiniams.

Gustas Tarvydas



Sveiki,

esu Gustas, Plungės „Saulės“ gimnazijos trečiokas. Nuo savo pirmų dienų gimnazijoje jau pastebėjau, jog turiu nemažai idėjų mokyklos ir jos moksleivių ateičiai tobulinti, todėl nusprendžiau imtis veiksmo ir prisijungiau į Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės padalinį. Šiai organizacijai jau priklausau 2 metus. Praėjusiais metais užėmiau rinkodaros koordinatoriaus pareigas ir šiais metais aš esu jau vicepirmininkas. Savanoriaudamas šioje organizacijoje išmokau darbo su komanda, lyderiavimo, komunikacijos bei kitų įgūdžių, kurie mane tikrai patobulino kaip žmogų. Taip pat esu gimnazijos renginių organizavimo klubo narys, kuriame stengiamės organizuoti įvairius renginius bei akcijas, kurios garsina mūsų gimnazijos vardą.

Tikiu, jog būdamas Aleksandro rinkiminėje komandoje tobulinsiu ne tik savo senus ir naujus įgūdžius, bet ir pačią gimnaziją bei jos mikroklimatą.

Justas Balsys



Labas,

aš Justas. Esu Plungės „Saulės“ gimnazijos ketvirtokas. Laisvalaikiu domiuosi muzika ir visuomenės aktualijomis. Per kelis savo visuomeninės veiklos metus sukaupiau patirtį, kuri jau buvo naudinga užimant gimnazijos mokinių Prezidento vietą. Savanoriavimas įvairiose nevyriausybinėse organizacijose, renginių organizavimas, jaunimo atstovavimas Lietuvoje ir užsienyje man suteikė įvairių galimybių ir tobulino mane, kaip asmenybę, kaip žmogų ir kaip jaunimo poreikius gebantį atstovauti visuomenininką. Mokinių Prezidento pozicija man nesvetima, todėl jaučiuosi esantis pasirengęs sugrįžti prie darbo susijusio su gimnazijos problemų sprendimu ir jos aplinkos gerinimu. Tikiu, jog kartu su Aleksandru ir jo komanda galime nuveikti labai daug, ne tik kiekybės, tačiau ir kokybės atžvilgiu.

Tikiu Aleksandro idėjomis ir suvokiu jo, kaip lyderio, potencialą atstovaujant Plungės „Saulės“ gimnazijos moksleivių interesams

TIKSLAI IR IDĖJOS:

1. Tikslingas ir kokybiškas mokinių atstovavimas. Kartais gali pasirodyti, kad jūsų nuomonė nėra išgirsta, bet mes tikime, kad kiekvieno moksleivio nuomonė yra svarbi bei naudinga gimnazijos valdymui. Tai įgyvendintume išlaikydami jau dabar esančias anonimines apklausas, darant susirinkimus, kai administracija/taryba išklausytų visų svarbiausių idėjų.
2. Sieksime suteikti gimnazijai galimybę išsiskirti iš kitų rajono ugdymo įstaigų. Organizuosime renginius kurie skatintu gimnazistų tarpusavio bendradarbiavimą. Keli šitokių akcijų ir renginių pavyzdžiai: naktis mokykloje, sportinės varžybos, diena be kuprinių, dienos su specifine tema, kaip „90's“, pažamos.
3. Stengsimės pagerinti mūsų valgyklos prieinamumą. Tai darysime bandydami įvesti mokėjimo opciją, mokėti kortele, kelsime tikslą padidinti valgyklos vietų skaičių, nes šiuo metu, tai vis dar yra aktuali problema.
4. Pamokų baigimosi laiko problemos sprendimas. Šiuo metu mūsų mokykloje yra problema, kad pamokų baigimosi laikas yra nepalankus gimnazistams kurie važiuoja namo autobusu. Šią problemą bandysime išspręsti keliant klausimą dėl pertraukų laiko.
5. Dėsime pastangas į mokyklos lauko infrastruktūros tobulinimą, tai darysime iškeldamas projektą dėl pakrantės esančios už gimnazijos tobulinimą. Šio projekto tikslas būtų gražinti gimnazijos mokymosi aplinką bei sukurti vietą, kurioje mokiniai galėtų ateiti, pailsėti nuo šurmulio.
6. Stengsimės mokiniams sudaryti palankias sąlygas tobulinti jų karjeros kompetencijas, kurios yra labai svarbios renkantis profesiją ar mokymosi kryptį. Šios sąlygos bus sudarytos kviečiant buvusius gimnazistus, profesijų specialistus ar lektorius.
7. Bandysime tobulinti gimnazistų psichologinę ir emocinę sveikatą. Tai atliksime organizuodami paskaitas, kurios išmokytų gimnazistus apie žmogaus vidinę sveikatą, skelbiant apklausas apie mokinių vidines problemas gimnazijoje.

*Esame visada pasiruošę
išklausyti jūsų nuomonę!*

-Aleksandras ir jo rinkiminė komanda.